
Odůvodnění veřejné zakázky 
 

zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

 
Veřejná zakázka:  

Název: RS - Jáchymov, Slovany - Dukelských hrdinů, II. a III. etapa 

Druh: stavební práce 
Zadávací řízení:  otevřené 
Uveřejněno na Věstníku: 21. 6. 2016 
Ev. číslo VZ: 638483 
Zadavatel: 

Název: Město Jáchymov 
Sídlo: náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov 
IČ: 00254622 
zastoupený: Ing. Bronislav Grulich, starosta 

„Vyhláškou“ se v dalším textu míní vyhláška č. 232/2012 Sb. 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky 

Veřejný zadavatel popíše změny 

a) v popisu potřeb, které mají být splněním 
veřejné zakázky naplněny, 

b) v popisu předmětu veřejné zakázky, 

c) vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky 
a potřeb zadavatele, 

d) v předpokládaném termín splnění veřejné 
zakázky, 

oproti skutečnostem uvedeným podle § 1. 

Nenastaly žádné změny. 

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné 
zakázky, která zadavatel zohlednil při stanovení 
zadávacích podmínek. Jde zejména o rizika 
nerealizace veřejné zakázky, prodlení s plněním 
veřejné zakázky, snížené kvality plnění, 
vynaložení dalších finančních nákladů. 

Riziko nerealizace - nerealizace veřejné zakázky 
by znamenala neúspěch dotačního projektu 

Prodlení s plněním - prodlení s plněním veřejné 
zakázky může vážně ohrozit úspěch dotačního 
projektu 

Snížená kvalita plnění - snížená kvalita plnění 
veřejné zakázky může vážně ohrozit úspěch 
dotačního projektu 

Vynaložení dalších finančních nákladů - může 
nastat pouze v případech svým charakterem 
obvyklých pro rekonstrukce 

 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky 

Hodnotící kritérium Odůvodnění 

Výše nabídkové ceny Zadavatel zpracoval zadávací podmínky takovým 
způsobem, že pro veškeré požadované parametry 
předmětu plnění s výjimkou nabídkové ceny nastavil 
povinné hodnoty uvedených parametrů. 

 


		2016-06-21T12:04:36+0200




